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FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L'ARCO

F.I.T.ARCO

Ufficio Tecnico
BM/ Roma, 7 maggio 2014

Societa Affiliate
CIRCOLARE 40/2014 Comitati e Delegazioni Regionali

e, p.c. Componenti il Consiglio federale

Oggetto: Xl Campionato Italiano a Squadre di Societa — Lista Societa partecipanti e Programma

A seguito delle iscrizioni pervenute in base alla Circolare federale n.31 dell’8 aprile u.s., riportiamo I'elenco
delle Societa che parteciperanno al Campionato in oggetto.

Informiamo che I'accesso ai campi di gara € limitato ad 1 solo tecnico iscritto all’albo per ogni squadra in
gara. Le societa dovranno quindi comunicare entro il 12 maggio p.v. il nome dello stesso con numero di tessera,
tramite fax (06.3340031) o tramite e-mail (gare @fitarco-italia.org).

Per effettuare le procedure di accreditamento al’Evento di Atleti e Tecnici, nel richiamare la normativa
vigente (Art.9 Regolamento Sportivo), ricordiamo che € obbligatorio avere il Fitarco Pass aggiornato.

L’Evento si svolgera con il seguente programma:
Sabato 24 maggio

Ore 16.30 - 19.00 Accreditamento squadre presso Piazza dei Martiri, Torre dell’Uccelliera
Ore 17.30-18.30 Tiri di Prova

Domenica 25 maggio

Ore 7.30 -8.30 Accreditamento Squadre (Piazza dei Martiri, Torre dell’Uccelliera)

Ore 8.30-9.15 Tiri di riscaldamento (Piazza dei Martiri)

Ore 9.15 Cerimonia di apertura (Piazza dei Martiri)

Ore 9.30 Inizio gara (Piazza dei Martiri)

A seguire Cerimonia di premiazione e di chiusura (Piazza dei Martiri)
Cordiali saluti

Il Segretario Generale
(MdS Alvaro,Carboni)
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Squadre Partecipanti

01018
09004
08043
12011
08076
04038
10031
06040
04072
12109
04065
06006
01066
08085
03001
09014

01018
05008
03001
01066
09014
12109
08016
08078
04020
08077
01083
10031
10030
04065
08043
18038

VIA VITORCHIANO, 113/115 ¢ 00189 ROMA e

Maschile

A.S.D. Arcieri delle Alpi

A.S.D. Arcieri della Signoria

A.S.D. Arcieri Orione

A.S.D. Arco Sport Roma

XL Archery Team A.S.D. Sport Insieme
A.S.D. Comp. Arcieri del Sole

A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti

Comp. Dil. Arcieri Decumanus Maximus
Citta di Opera ASD Sezione Arcieri
Arco Club Appia Antica A.S.D.

A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo
A.S.D. Arcieri del Piave

A.S.D. Arcieri luvenilia

A.S.D. Arcieri del Forte

S.S.D. Ass. Genovese Arcieri

A.S.D. Comp. Arc. Citta di Pescia

Femminile

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Comp. Arcieri Altopiano Piné A.S.D.

S.S.D. Ass. Genovese Arcieri

A.S.D. Arcieri luvenilia

A.S.D. Comp. Arc. Citta di Pescia

Arco Club Appia Antica A.S.D.

A.S.D. Arcieri Faentini

A.S.D. Castenaso Archery Team

C.A.M. Comp. Arcieri Monica

A.S.D. KI OSHI

A.S.D. Ar.Co. Arcieri Collegno

A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti

Arcieri ASSTA Senigallia A.S.D.

A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo
A.S.D. Arcieri Orione

A.S.D. Arcieri dell’Orsa Maggiore (Riserva Ammessa)
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